




.




    
    
        
    




    

        
            
        

                	
                
                    
                    
                        
                    
                
                	
                                                    
                                
                            
                                                        
                                
                            
                                                


            
	
                
                    Vlastní výroba                    
                        
                    
                
                	
                        Vývojový tým
                    
	
                        Igráček
                    
	
                        MultiGO
                    
	
                        Stavebnice ROTO
                    
	
                        
                            Hry a puzzle                        
                    


            
	
                
                    Zakázková výroba                    
                        
                    
                
                	
                        
                            Co umíme                        
                    
	
                        
                            Technologie                        
                    
	
                        
                            Reference                        
                    
	
                        
                            Proč si vybrat EFKO?                        
                    
	
                        
                            Máte zájem o spolupráci?                        
                    
	
                        
                            Jak vzniká hra?                        
                    
	
                        
                            Reklamní předměty                        
                    


            
	
                
                    O firmě                    
                        
                    
                
                	
                        
                            O nás                        
                    
	
                        
                            Historie                        
                    
	
                        
                            Co vyrábíme                        
                    
	
                        
                            Technologie                        
                    
	
                        
                            Reference                        
                    
	
                        
                            Aktuality                        
                    
	
                        
                            Spolupráce a podpora                        
                    
	
                        
                            Pro partnery                        
                    
	
                            
                                Kariéra                            
                        


            
	
                
                    Kontakt                
            
	
                E-shop
            



        
            
                
                    
                

            

            
                
                    
                
            


            	
                    
                        
                        
                            
                        
                    
                    	
                                                            
                                    
                                
                                                                
                                    
                                
                                                        


                



        


        
            
            
            
            
        

    



    

        
            
                Igráček

                Ikonická hračka, která je s námi více než 40 let!

            

        


        
            
                
                    
                        
                        Každé dítě potřebuje nějakou postavičku, se kterou by se mohlo v dané chvíli ztotožnit a hrát si s ní. Už od osmdesátých let minulého století tuto roli zastává Igráček. Ať už jako policista, výpravčí nebo třeba zedník. Igráčkův svět se neustále rozrůstá. Výrobní řada historicky obsahuje stovky typů figurek doplněných o pestré příslušenství.                        

                    


                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                
                                Nakupte na eShopu                            
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Igráček na YouTube                            
                            
                                
                                    
                                
                                Igráček na Facebooku                            
                            
                                
                                    
                                
                                Igráček na Pinterestu                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                            
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            

                        

                    

                    
                

            


            


            
                Další produkty z naší dílny


                
MultiGO


ROTO


Hry a puzzle



            


        


    



    Prohlédněte si všechny naše výrobky
Eshop





    
        
            
                
                    
                        
                            O firmě

                            	O nás
	Historie
	Co vyrábíme
	Technologie
	Reference
	Aktuality
	Spolupracujeme a pomáháme
	Pro partnery
	Kontakt
	Pro zaměstnance


                        

                    

                    
                        
                            Výroba

                            	Co umíme
	Technologie
	Reference
	Proč si vybrat EFKO?
	Máte zájem o spolupráci?
	Jak vzniká hra?


                        

                        
                            Projekty

                            
                                
                            
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Igráček


                            MultiGO


                            Stavebnice Roto


                            Hry a puzzle


                        

                    

                    
                        
                            
                            EFKO eShop


                            EFKO na Facebooku


                            Igráček na YouTube


                            EFKO na Instagramu


                                                    

                    

                

            

        

    

    
        
            
                Copyright © 2019 EFKO, Všechna práva vyhrazena.


            

            
                
                    
                        



                
                    Ochrana osobních údajů

                

                
                    Změnit nastavení cookies
                

            


        
    


    
    
        
            
        
        e-shop
    










